
 

Eesti Advokatuuri advokaatide puhkeruumi kasutamise kord 

Käesolevaga määratakse Harju Maakohtu kohtumajas asuva advokaatide puhkeruumi 
kasutamise kord (aukoht Lubja 4, Tallinnas, III korrus, ruum nr 3026 ). 

RUUMIDE KASUTAMISE ÜLDTINGIMUSED 

 Puhkeruumi on võimalik kasutada igal tööpäeval kohtumaja lahtiolekuaegadel.  
 Puhkeruum ei ole mõeldud klientide vastuvõtmiseks, nõustamiseks ega kasutamiseks 

kontoriruumina. 
 Puhkeruumi uks peab olema suletud. 
 Puhkeruumi on võimalik sisse pääseda spetsiaalse uksekaardi abil, mis väljastatakse 

igale soovi avaldanud advokaadile advokatuuri poolt. 
 Uksekaardi kaotamisel tuleb viivitamatult teavitada advokatuuri. 
 Puhkeruumi kasutajad on kohustatud hoidma ja kasutama puhkeruumis olevat 

inventari heaperemehelikult. 

KÜLASTAJA PERSONAALNE VASTUTUS 

 Puhkeruumi külastamisel palume mitte jätta oma riideid ja muid esemeid järelvalveta. 
Kaotsi läinud riiete ja muude esemete eest puhkeruumi haldaja (advokatuur) ei 
vastuta.  

 Advokatuur ei vastuta kahju eest, mida külastajate varale või tervisele on tekitanud 
kolmandad isikud oma seadusevastase tegevusega. Samuti ei vastuta advokatuur 
haigestumiste või õnnetuste eest, mis on põhjustatud külastaja enda tegevusest või 
vääramatu jõu mõjul (force majore).  

 Puhkeruumi kasutajad on kohustatud hüvitama kahju, mis tekkis kasutatava 
puhkeruumi ja inventari hävimise või rikkumisega, kui tuvastatakse selles kasutaja süü. 

KEELATUD ON 

 Viibida puhkeruumis ilma eriloata  pärast kohtumaja sulgemist. 
 Puhkeruumi risustamine ja määrimine või inventari lõhkumine või muu tegevus, mis ei 

ole kooskõlas käesoleva korra või üldtunnustatud käitumisnormidega. 
 Tuua kaasa tuli-, gaasi- ja külmrelvi, samuti mitmesuguseid torke- ja lõikeesemeid ning 

plahvatusohtlikke aineid. 
 Kaasa võtta koduloomi. 
 Suitsetamine, alkoholi või keelatud  ainete tarbimine. 
 Viibida puhkeruumis alkohoolses joobes. 

VIDEOVALVE 

 Puhkeruumis on ööpäevaringne videovalve. Täiendava info saamiseks pöörduda 
kohtumaja haldaja poole. 

 



 

TAGASISIDE 

 Ettepanekuid, arvamusi ja pretensioone võib esitada advokatuurile e-kirja 
(advokatuur@advokatuur.ee) või telefoni (+372 662 0665) teel. 

 Puhkeruumi kasutajatel palume informeerida advokatuuri, kui ilmnevad seadmete 
rikked või muud asjaolud, mis takistavad puhkeruumis viibimist. 


